Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 2.170.958,02 Kč bez DPH

(Dvamilionyj ednostosedmdesáttisícdevětsetpádesatosm korunkorunčeských dva haléře).

Dílčí cena za jednotlivé učebny činí:

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace — učebna č. 205:

816.441,44 Kč bez DPH, slovy: Osmsetšestnácttisícčtyřistačtyřicetjedna korun českých

čtyřicetčtyři haléřů

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace — učebna č. 309:

376.166,64 Kč bez DPH, slovy Třistasedmdesátšesttisícjednostošedesátšest korun českých

šedesátčtyři haléřů

Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, příspěvková organizace — učebna č. 88:

376.166,64 Kč bez DPH, slovy: Třistasedmdesátšesttisícjednostošedesátšest korun českých

šedesátčtyři haléřů

Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace — učebna č. 23C:

602.183,30 Kč bez DPH, slovy Šestsetdvatisícjednostoosmdesáttři korun českých českých

třicet haléřů

Podkladem pro stanovení celkové ceny za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou

součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

Cena bez DPHje dohodnutájako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje